
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS PETICIJŲ KOMISIJOS 

 POSĖDŽIO  PROTOKOLAS 

 

2015-07-15  Nr. VT- 28 

Šiauliai 

 

 

Posėdis įvyko 2015-07-14, 16.00 val. – 16.30 val. 

Posėdžio pirmininkas – Domas Griškevičius, Savivaldybės tarybos narys. 

Posėdžio sekretorė –  Žyginta Petrovė, vyresn. sekretorė. 

Dalyvavo: dalyvių sąrašas pridedamas. 

 

 

 Darbotvarkė. Dėl Alos Gascevičienės ir Virginijos Valkiūnienės peticijos, pateiktos  

Šiaulių miesto savivaldybės tarybai 2015-06-10  Nr. PG1-3. 

 

 SVARSTYTA.  Alos Gascevičienės  ir Virginijos Valkiūnienės peticija, pateikta  Šiaulių 

miesto savivaldybės tarybai 2015-06-10  Nr. PG1-3. 

 

  Domas Griškevičius, Savivaldybės tarybos narys, Peticijų komisijos pirmininkas, 

informavo, kad Peticijų komisija sudaryta vadovaujantis  Lietuvos Respublikos  peticijų įstatymu 

(1999 m. spalio 1 d.).  Komisija  turi nuspręsti , ar pareiškėjų  pateikta peticija atitinka visus teisės 

aktų nuostatus,  tai nustačiusi, išnagrinėti peticiją ir pateikti savo išvadas. Pranešė, kad šiuo 

klausimu „Dėl mėnesinio mokesčio už ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymą Šiaulių miesto 

nevalstybinėse švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ugdymo programas, kompensavimo“, 

Savivaldybės taryba jau yra priėmusi atitinkamus sprendimus.  Per šį laikotarpį, liepos 14 d.,   buvo 

gautas el. p. Alos Gascevičienės kreipimasis  „Dėl peticijos atšaukimo“,  liepos 15 d. pateiktas 

originalas (GP-463). 

  Zina Žuklijienė, Savivaldybės tarybos narė, konstatavo, kad vadovaujantis Peticijų įstatymo 

5 straipsnio 1 dalies nuosatomis, pareiškėja turi teisę atšaukti peticiją, o komisija, vadovaudamasi 

šiais teisės aktais, turi priimti atitinkamą sprendimą. 

  Komisija išnagrinėjo Alos Gascevičienės  kreipimąsi  „Dėl peticijos atšaukimo“. Bendru  

sutarimu nusprendė priimti   kreipimąsi „Dėl peticijos atšaukimo“ (GP-463) svarstymo. 

 

  NUSPRĘSTA: 

1. Priimti Alos Gascevičienės kreipimąsi  „Dėl peticijos atšaukimo“. 

 2.   Nesvarstyti  Alos Gascevičienės  ir Virginijos Valkiūnienės peticijos, pateiktos  Šiaulių 

miesto savivaldybės tarybai 2015-06-10  Nr. PG1-3. 

 

 

  

 

 

 

Pasitarimo pirmininkas                                       Domas Griškevičius 

 

   

 

Pasitarimo sekretorė                                                               Žyginta Petrovė 

 


